

Solicitation 5000073444  
Q&A Set#1  
July 5, 2023

Question 1: Whether CNSC will be providing on-site (Vienna, Austria) all the necessary hardware required per the WAH standard.

Answer 1: WAH hardware/field equipment must be provided by vendor who is awarded the contract. The International Atomic Energy Agency (IAEA) may have a limited set of hardware in Vienna that is assumed to at least require complementation by vendor-owned hardware.

Question 2: What CNSC will be providing by way of a training facility and training support hardware (AV projector, whiteboard, etc.);

Answer 2: The IAEA will provide all AV equipment.

Question 3: If required\*, whether CNSC will be providing the contractor with some manner of documentation that will ensure the contractor's instructor will not be prohibited from entry to the country in order to perform the work (\*if entry documentation is required by Austria to perform the proposed work).

Answer 3: There are no special work permits or entry requirements to deliver training. As long as the instructor can normally travel to Vienna on their own outside of work (i.e. valid passport) then this will be sufficient.